
 

 

UCHWAŁA NR VIII/74/2024 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1530 z późn. zm),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/474/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2024, zmienionej; ·Zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 25 stycznia 2024 roku ·Uchwałą nr 

LXIV/481/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 lutego 2024 roku ·Zarządzeniem nr 11/2024 Wójta Gminy 

Łubowo z dnia 29 lutego 2024 roku ·Uchwałą nr LXV/489/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 12 marca 

2024 roku ·Zarządzeniem nr 23/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 marca 2024 roku ·Zarządzeniem nr 

25/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 5 kwietnia 2024 roku ·Uchwałą nr LXVI/499/2024 Rady Gminy 

Łubowo z dnia 18 kwietnia 2024 roku ·Zarządzeniem nr 31/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 26 kwietnia 

2024 roku ·Uchwałą nr II/17/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 22 maja 2024 roku ·Zarządzeniem nr 40/2024 

Wójta Gminy Łubowo z dnia 29 maja 2024 roku ·Zarządzeniem nr 42/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 

10 czerwca 2024 roku ·Uchwałą nr III/23/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 19 czerwca 2024 roku 

·Zarządzeniem nr 45/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 24 czerwca 2024 roku ·Uchwałą nr IV/41/2024 Rady 

Gminy Łubowo z dnia 8 lipca 2024 roku ·Uchwałą nr V/45/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 23 lipca 

2024 roku ·Zarządzeniem nr 59/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 20 sierpnia 2024 roku ·Uchwałą nr 

VI/53/2024 Rady Gminy Łubowo z dnia 2 września 2024 roku ·Uchwałą nr VII/59/2024 Rady Gminy Łubowo 

z dnia 25 września 2024 roku ·Zarządzeniem nr 63/2024 Wójta Gminy Łubowo z dnia 18 października 

2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  o kwotę zł. 1.756.499,91 do kwoty zł. 88.046.024,19 

w tym 

1) dochody bieżące  zwiększa się  o kwotę zł. 351.529,58 do kwoty zł. 48.056.340,79 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę zł. 2.108.029,49 zł do kwoty 39.989.683,40 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. W § 1.2. Zmniejsza się dotacje celowe o których mowa w ust. 1 w szczególności 

1) w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p o kwotę zł. 451.981,58 do kwoty zł. 6.345.425,14. 

3. W § 2.1 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 1.756.499,91 do kwoty zł. 105.453.834,69 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 163.265,27 do kwoty zł. 48.214.767,45 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9358



2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.919.765,18 zł do kwoty zł. 57.239.067,24 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

4. W § 2.2 Zmniejsza się wydatki o których mowa w § 2.1. obejmujące w szczególności; 

1) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p o kwotę zł. 95.252,00 do kwoty zł. 8.556.284,88 

2) Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

5. W § 6 Zmniejsza się kwotę planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę zł. 85.000,00 do kwoty zł. 1.864.391,10  zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

6. W § 7, zwiększa się plan wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w Gminie Łubowo na 2024 rok, a także niewykorzystane środki z lat ubiegłych w wysokości zł. 

5.632,84 w łącznej kwocie zł. 15.807,57, i przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

7. W § 9 Zmniejsza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę zł. 1.646.047,91 

1. dochody zmniejsz się o kwotę zł. 1.646.047,91 do kwoty zł. 28.353.177,03 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę zł. 1.646.047,91 do kwoty zł. 28.353.177,03. zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do uchwały 

8. W postanowieniach uchwały § 12 , otrzymuje brzmienie „ W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólna w wysokości 99 000,00 zł., 

2. celową w wysokości 78 000,00 zł., na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Łubowo 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9358



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9358



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9358



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9358



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9358



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9358



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9358


		2024-11-20T12:01:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




